

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ , อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเขาต้นหมากทูน ชุมชนเขาต้นหมากทูน หมู่ที่ 9 ตำบลสีตีหมิง โดยทำการ
ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. หลังคาโครงเหล็กขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 30 ม. สูง 8.50 ม. พร้อมระบบระบายน้ำ(ตามแบบ เทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสีตีหมิง จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายวิษณุ สุตะภักดิ์

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2567

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
51	สายชำระ	2	ชุด	600	1,200	70	140	1,340	
52	ก๊อก	1	ชุด	250	250	70	70	320	
53	ที่ใส่สบู่	1	ชุด	600	600	70	70	670	
54	เคาน์เตอร์อ่างล้างมือ ค.ส.ล. พร้อมตกแต่ง	1	ชุด	6,000	6,000	1,500	1,500	7,500	
55	ระบายน้ำพื้น	3	ชุด	200	600	70	210	810	
56	ผนังห้องน้ำล้างจานพร้อมไม่ จำนวน 2 บาน	1	แผง	15,000	15,000	0	0	15,000	
		รวม			215,813		110,938	326,751	
งานสุขาภิบาล									
57	ท่อ P.V.C. (Class 8.5) 4"	8	ม.	148	1,184	48	384	1,568	
58	ท่อ P.V.C. (Class 8.5) 2"	20	ม.	42	840	20	400	1,240	
59	ท่อ P.V.C. (Class 5.5) 2"	8	ม.	28	224	20	160	384	
60	ท่อ P.V.C. (Class 13.5) 1"	12	ม.	24	288	20	240	528	
61	ท่อ P.V.C. (Class 13.5) 1/2"	12	ม.	13	156	20	240	396	
62	อุปกรณ์ต่อท่อ	1	หน่วย	1,500	1,500	0	0	1,500	
63	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปแบบเติมอากาศ	1	ชุด	60,500	60,500	3,000	3,000	63,500	
64	ถังเก็บน้ำ 1,500 ลิตร	1	ชุด	8,200	8,200	500	500	8,700	
65	ปลั๊กซีม	1	ปลั๊ก	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000	
66	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ	1	ชุด	5,500	5,500	300	300	5,800	
		รวม			81,392		6,224	87,616	